
Výpis usnesení   

z 19. zasedání Zastupitelstva obce Šumice  

konaného dne 26. 6. 2018 

 

 

 

Usnesení č. 179/2018 

  

ZO schvaluje závěrečný účet příspěvkové organizace Mateřská škola Šumice, okres Uherské 

Hradiště, za rok 2017.   

 

 

Usnesení č. 180/2018 

 

ZO schvaluje závěrečný účet příspěvkové organizace Základní škola Šumice, okres Uherské 

Hradiště, za rok 2017.     

 

 

Usnesení č. 181/2018 

 

ZO schvaluje účetní závěrku Obce Šumice zpracovanou k 31.12.2017 za účetní období od 

1.1.2017 do 31.12.2017. 

 

 

Usnesení č. 182/2018 

 

ZO schvaluje celoroční hospodaření Obce Šumice za rok 2017 a závěrečný účet za rok 2017 

včetně zprávy auditora o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Šumice za rok 2017 

s výrokem auditora o odstranění chyb a nedostatků a přijímá opatření uveřejňovat na profilu 

zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejich změn a dodatků 

v souladu se zákonem. 

 

 

Usnesení č. 183/2018  

 

ZO schvaluje Rozpočtové opatření Obce Šumice č. 1/2018. 

 

 

Usnesení č. 184/2018  

 

ZO schvaluje na základě Usnesení č. 80/2016 prodej pozemku p.č. 4361/41 o výměře 322 m
2
 

v k.ú. Šumice u Uh. Brodu, panu M. P., bytem  , za cenu 20 Kč/m
2
. Náklady spojené 

s převodem nemovitosti hradí kupující. 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 185/2018  

 

ZO schvaluje na základě Usnesení č. 80/2016 prodej části pozemku p.č. 5328/2 o výměře 2 

m
2
, části pozemku p.č. 5328/13 o výměře 0,43 m

2
, pozemku p.č. 5328/14 o výměře 33 m

2
 a 

části pozemku p.č. 5328/15 o výměře 13 m
2
, vše v k.ú. Šumice u Uh. Brodu (nově dle 

Geometrického plánu č. 823-280/2017 pozemek p.č. 5328/14 o výměře 48 m
2 

v k.ú. Šumice u 

Uh. Brodu), manželům J. Ž, bytem  a O. Ž., bytem   , za cenu 20 Kč/m
2
. Náklady spojené 

s převodem nemovitosti hradí kupující. 

 

 

Usnesení č. 186/2018  

 

ZO schvaluje na základě Usnesení č. 80/2016 prodej pozemku p.č. 4315/11 o výměře 1473 m
2
 

v k.ú. Šumice u Uh. Brodu, panu M. P., bytem   , za cenu 20 Kč/m
2
. Náklady spojené 

s převodem nemovitosti hradí kupující. 

 

 

Usnesení č. 187/2018  

 

ZO schvaluje na základě Usnesení č. 80/2016 prodej části pozemku p.č. 5328/13 o výměře   

42 m
2 

v k.ú. Šumice u Uh. Brodu (nově dle GP č. 823-280/2017 pozemek p.č. 5328/53           

o výměře 42 m
2
 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu), manželům L. a J. J., bytem    , za cenu 20 Kč/m

2
. 

Náklady spojené s převodem nemovitosti hradí kupující. 

 

 

Usnesení č. 188/2018  

 

ZO schvaluje na základě Usnesení č. 80/2016 prodej části pozemku p.č. 5328/2 o výměře 63 

m
2
, části pozemku p.č. 5328/13 o výměře 25 m

2
 a části pozemku p.č.st. 658/11 o výměře 45 

m
2
, vše v k.ú. Šumice u Uh. Brodu (nově dle GP č. 823-280/2017 pozemek p.č. 5328/54 o 

výměře 96 m
2
 a pozemek p.č.st. 912 o výměře 37 m

2
, oba v k.ú. Šumice u Uh. Brodu), paní 

V. Š., bytem    . Cena za nově označený pozemek p.č. 5328/54 je 20 Kč/m
2
. Cena za nově 

označený pozemek p.č.st. 912 je 20 Kč/m
2 

+ 21 % DPH. Náklady spojené s převodem 

nemovitostí hradí kupující. 

 

 

Usnesení č. 189/2018 

 

ZO schvaluje vlastní investici na vybudování přechodu pro pěší přes železnici u železničního 

přejezdu P7983 ve výši 828.166 Kč. Investice bude realizována v roce 2018 ve výlukách, 

které slouží SŽDC k opravám dopravní cesty. Zhotoviteli budou stavební společnosti Hroší 

stavby Morava, a.s. a SIGNALBAU, a.s., které ve výlukách pracují pro SŽDC. Schválený 

rozpočet obce na rok 2018 není nutné z důvodu realizace investice upravovat. 

 

 

Usnesení č. 190/2018 

 

ZO schvaluje předloženou změnu odpisového plánu pro rok 2018 Základní školy Šumice, 

okres Uherské Hradiště. 

 


